satırda yer alan yer ve kale isminin ikinci kullanımları da satırın üstüne not düşülmüştür.

Manzum-mensur şekilde yazılan eserde mensur olarak anlatılan bazı olayların manzum kısımlarla desteklendiğini görülmüştür (27a, 27b).

1.2. Eserin Muhtevası

Selimname, I. Selim (Yavuz Sultan Selim) dönemini anlatan tarihi değeri yüksek bir eserdir. 875 H. (1470M.)'de Amasya'da doğan Yavuz Sultan Selim; 9. Osmanlı padişahı, 88. İslam halifesi ve aynı zamanda ilk Türk-İslam halifesidir. Babası II. Bayezid'den sonra kardeşleri arasında taht mücadelesi yaşayan Yavuz, en çok Şehzade Ahmet ile taht mücadelesinde bulunmuştur. II.